

JMO Güncesi

6 Ekim: İstanbul Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Mehmet ÖNALAN ve İstanbul Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Remzi AKKÖK Oda Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edildi. Her iki ziyarette de Eğitim Eşgüdüm Kurulu çalışmalarını, eğitim sorunları ele alındı.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu ve üyeler ile Şube ve Oda çalışmaları üzerine düzenlenen toplantıya İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR ve Hüseyin ALAN katıldı.

7 Ekim: Tekirdağ İl Temsilciliği'nde, Edirne ve Kırklareli Temsilcilerimizin ve bu illerden gelen üyelerin katılımı ile bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Oda Yönetim Kurulu 'ndan İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR ve Hüseyin ALAN, Şube Yönetim Kurulu'ndan Hadiye YÜCEL İNCEOĞLU ve Şerafettin ÇENGEL katıldı.

8 Ekim: 13 üniversiteden 40'a yakın öğrencinin katıldığı "JEOGENÇ" toplantısı Oda'da yapıldı. Toplantıya İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN, Buket ECEMİŞ ve Serap DURMAZ katıldı.

9 Ekim: 14 Ekim Mitingi'ne yönelik olarak düzenlenen Eti Maden toplantısına Oda Yönetim Kurulu adına İsmet CENGİZ katıldı.

11 Ekim: TMMOB Mitingine yönelik MTA toplantısına İsmet CENGİZ katıldı.

MTA'dan sicillere yönelik üyelerimizin sorunları ile ilgili olarak Odamız Avukatı Hatice GENÇ'in de katıldığı bir toplantı yapıldı.

27 Ekim: Manyas ve Gemlik depremlerine ilişkin Oda Başkanı İsmet CENGİZ Flash TV'de canlı yayına katılarak Odamız afet politikalarını aktardı.

30 Ekim: Uşak İl Temsilciliği'nde, Merkez Yönetim Kurulu üyelerinden İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Serap DURMAZ, Çetin KURTOĞLU, Sami ERCAN ile Denizli Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin de katıldığı üye toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda SMM, üye ve meslek sorunlarının yanında Eşme altın işletmesine yönelik sorunlar tartışıldı.

Denizli Şubesi'nde 50 meslektaşımızın katılımıyla üye toplantısı ve Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıya Merkez Yönetim Kurulu üyelerinden İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Sami ERCAN ve Serap DURMAZ katıldı.

31 Ekim: Muğla İl Temsilciliği'nde İzmir Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin ile birlikte yaklaşık 70 meslektaşımızın katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Resmi Gazete'de yayınlanan SMM Yönetmeliğimiz ile Oda çalışmaları değerlendirildi.

1 Kasım: Aydın İl Temsilciliği'nde 40'a yakın meslektaşımızın katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

İzmir Şubemizde Şube Yönetim Kurulu üyeleri üyelerimizle, Şube ve Oda çalışmalarının değerlendirildiği bir toplantı yapıldı.

Ankara'da 40'a yakın meslektaşımızın katıldığı Su Sondaj Kursu yapıldı.

2 Kasım: 9 Eylül Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen ve Odamızın da desteklediği ATAG 10 toplantısına İzmir Şube ve Merkez Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Oda Başkanı İsmet CENGİZ açılış konuşmasını yaparak 2016 Dünya Jeoloji Kongresi ve 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı hakkında bilgi verdi.

3 Kasım: Odamızın da desteklediği "2. Doğa Tarihi Kongresi" Ankara'da başladı. Oda Başkanı İsmet CENGİZ açılışta konuşma yaptı. Kırsal Çevre Derneği'nin "Bundan sonra Doğa Tarihi Kongresi"nin JMO tarafından yapılmasını teklif ettiği toplantıya meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.

4-5 Kasım: Kocaeli İl Temsilciliği'nde yapılan "Sondaj Kursu"na 40 meslektaşımız katıldı. Semineri Sondaj Komisyonu adına Adil ÖZDEMİR düzenledi.

Avrasya ART TV'de Madencilik politikalarımız üzerine, Oda Başkanı İsmet CENGİZ, canlı yayında Odamız görüşlerini aktardı.

8 Kasım: Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da yaşanan su sıkıntılarının sonuçlarının yerinde değerlendirilmesine yönelik TMMOB'nin oluşturduğu teknik heyete Odamız adına Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Dinçer ÇAĞLAN katıldı. Heyet, Diyarbakır ve Batman'da incelemeler yaptı.

Oda İl Başkanı Bahattin Murat DEMİR, Başkent TV'de yayınlanan "Habercinin Saati" programına katıldı. Programda ülkemizdeki afet yönetim sistemi ve son günlerde yaşanan su baskını olaylarının boyutları tartışıldı.

8 Kasım: Odamız İkinci Başkanı Bahattin Murat DEMİR ve Oda Çevre Komisyonu üyeleri Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED Planlama Genel Müdürü Osman TÜZÜN'ü ziyaret ettiler.

20 Kasım: MTA Genel Müdürü ile Oda Yönetim Kurulu olarak meslektaşlarımızın sorunlarına yönelik görüşüldü.

Afet İşleri Genel Müdürü ve Yardımcıları ile Merkez Yönetim Kurulu görüşme yaptı.

24 Kasım: TMMOB'un "Nükleer Santrale Hayır" basın açıklamasına Odamız adına katılım sağlandı.

Hacettepe Üniversitesi'nde Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile toplantı yapıldı. JeoGenç Komisyonu ve Merkez Yönetim Kurulu'nun katıldığı toplantıda 80'e yakın öğrencimize Oda ve çalışmaları tanıtıldı.

25-26 Kasım: 25 Kasım "Kadına Yönelik Şiddete Hayır" etkinliği üyelerimizin ve demokratik kitle örgütlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

28 Kasım: Samsun Şubesi'nde Merkez Yönetim Kurulu üyelerinden İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve Hüseyin ALAN ile Tokat ve Amasya İl Temsilciliği'ne bağlı üyelerimizin katıldığı toplantı yapıldı. Toplantıda Oda çalışmalarını değerlendirildi.

29 Kasım: Ordu İl Temsilciliğimiz'de Merkez Yönetim Kurulu üyelerinden İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve Hüseyin ALAN'ın katıldığı toplantı yapıldı. Toplantıya Trabzon Şube Yönetim Kurulu Üyesi Torun Yılmaz'da katıldı.

30 Kasım: 1. Heyelan Sempozyumu Trabzon'da başladı. Bayındırlık Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK'ın da katıldığı açılışta 400'e yakın meslektaşımız vardı. Oda Başkanının açılış konuşmasında Afet Politikalarının ne olması gerektiği üzerine vurgu yapıldı.

1 Aralık: Maden ve İnşaat Mühendisleri ile İstanbul Şubemizin birlikte düzenlediği "Kırma Taş Sempozyumu" İstanbul'da başladı.

6 Aralık: TBMM'de ilgili komisyonda görüşülen "Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurum, Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Tasarısı" üzerine Odamız görüş ve önerileri, Oda Başkanımız tarafından AKP, CHP, DYP, ANAP grup başkan vekillerine ve komisyon üyelerine (Salih KAPUSUZ, İrfan GÜNDÜZ, Faruk ÇELİK, Sadullah ENGİN, Eyüp FATSA, Ali TOPUZ, Kemal ANADOL, Ömer ABUSOĞLU, Süleyman SANBAŞ) iletili.

Odamız etkinliklerinde "Jeotermal Sondajlar" konulu 3 günlük kurs düzenlendi.

7 Aralık: Niğde Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümü öğrencileri ile Niğde'de bölümde toplantı yapılarak Oda çalışmalarını aktarıldı. Tartışma şeklinde geçen toplantıda JEOGENÇ Örgütülüğü tanıtımı yapıldı. 60 öğrencinin katıldığı toplantıda İsmet CENGİZ, JEOGENÇ'ten Hüseyin UYTUN ve Bahadır GÜLER katıldı.

Adana Şubesi'nde düzenlenen "ÇED" kursuna Odamız ÇED Komisyonu üyeleri Selami TOPRAK ve Erdal SARAÇOĞLU katıldı.

8 Aralık: Oda Yönetim Kurulu, Jeoloji Kurumu Derneği ve TPJD Yönetim Kurulu ile 2016 Dünya Jeoloji Kongresi'ne ilişkin toplantı yapıldı.

9-10 Aralık: Sondaj Komisyonu tarafından Eskişehir'de Sondaj Kursu düzenlendi.

14 Aralık: KESK'in 2007 yılı bütçesine ilişkin "Hizmet Üretmemek" eylemine Oda Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 30'a yakın meslektaşımız destek verdi.

16 Aralık: JEOGENÇ Yürütme Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıda JEOGENÇ çalışma programını tartışıldı.

22 Aralık: TBMMO JMO 1. Eğitim Eşgüdüm Kurulu 22 bölüm başkanının katılımıyla "Jeoloji Mühendisliği lisans ve yüksek lisans eğitimi, akreditasyon, ve GATS, 2007-2009 Dünya Yeryılı, 2016 Dünya Jeoloji Kongresi" gündemleriyle Ankara'da toplandı.

26 Aralık: Sivas JEOGENÇ tarafından düzenlenen "Bilimsel Teknik Söyleşiler"e Osman ECEMİŞ ve JEOGENÇ Yürütme Kurulu Üyesi Serdar ÖZGENÇ'in katılımıyla Sivas'ta gerçekleştirildi.

Oda Yönetim Kurulu Bayındırlık İskan Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mehmet KÜÇÜK'ü ziyaret etti ve Bayındırlık Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK'ı ziyaret etti.

27 Aralık: Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği öğrencileri ile JEOGENÇ tanışma toplantısı ve kokteyli gerçekleştirildi. Toplantıya 150 öğrenci katıldı.

28 Aralık: İşsiz Üye Toplantısı yapıldı. 20 üyenin katıldığı toplantıda sorunlar konuşuldu.

29 Aralık: Geleneksel emekli üye kokteyli yapıldı. 200 emekli üyenin katıldığı kokteylde yeni yıl ajandası ve takvimi verildi.